ULTRASSOM COM DOPPLER, CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS EM 

ANGIOLOGIA/CIRURGIA VASCULAR, E PROCEDIMENTOS DE TROMBECTOMIA DO SISTEMA 

VENOSO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO MUNICÍPIO DE SAÚDE DE 

PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 2.356.184,00 (DOIS 

MILHÕES, TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0601, PROJETO ATIVIDADE: 2051 / 2129, 

ELEMENTO DE DESPESA:  33.90.39.00.00 FONTE DE RECURSO: 15001002 / 16000000. VIGÊNCIA: 

DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 12 MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, 12 DE JANEIRO